
                                              
 

Pobytové balíčky – Flora 2023 (duben 2023) 

Text: 

Užijte si jaro v Olomouci na Floře! 🌺 

Oblíbená výstava květin Flora Olomouc proběhne od 20.-23.4.2023. Kromě prohlížení, čerpání 

inspirace a nasávání jarní atmosféry si můžete domů odnést i něco k zasazení na vaši zahrádku. 🌷 

Ale protože jaro je cítit v každém koutku Olomouce, tak je potřeba nic nevynechat, když už tu budete. 

☀️ Od toho jsou naše pobytové balíčky. Jeden z šesti olomouckých hotelů vám poskytne útulné 

ubytování se snídaní se SLEVOU AŽ 30 %, jako DÁREK dostanete 2 lístky na Floru a k tomu 

prozkoumávání města vám dáme 2x Olomouc Region Card, se kterou si užijete spoustu aktivit levněji. 

💳 

Který hotel poctíte svou návštěvou? 🤗 

https://www.moraviaforyou.cz/ 

Vizuál: 

 

Výsledky: Dosah: 36 328 I Zobrazení: 71 619 I Kliknutí na odkaz: 2 239  


